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TC Pfaffenhofen/Ilm (02276)
Ergebnistabellen - kompakt

Herren Landesliga Gr. 016 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Grün-Weiß Vilsbiburg (03233) 12:2 44:19 94:52
2 TC Aschheim (01002) 12:2 40:23 87:55
3 TC Memmingen (04137) 8:6 35:28 81:63
4 TC Hengersberg (03083) 8:6 34:29 78:66
5 TeG Dachau-Süd (02802) 8:6 33:30 72:69
6 TC Rot-Weiß Landshut II (03114) 4:10 28:35 63:74
7 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 2:12 24:39 54:90
8 TC Großhesselohe II (01021) 2:12 14:49 38:98

Herren 30 Bayernliga Gr. 021 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfarrkirchen (03168) 14:0 59:4 121:13
2 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 10:4 38:25 81:56
3 TC Rot-Weiß Eschenried (02086) 8:6 29:34 61:77
4 TC Gauting (01135) 8:6 27:36 62:76
5 TC Wallerfing-Ramsdorf (03240) 6:8 31:32 70:72
6 TC Bruckmühl-Feldkirchen (02536) 6:8 27:36 61:78
7 HC Wacker München (01061) 4:10 25:38 60:79
8 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 0:14 16:47 38:103

Herren 60 Landesliga Gr. 034 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Moosach München (01037) 12:2 39:24 83:58
2 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 10:4 40:23 89:52
3 TC Grün-Weiß Vilsbiburg (03233) 10:4 39:24 81:58
4 TC Dorfen (02065) 8:6 38:25 85:57
5 SV Stadtwerke München (01052) 8:6 36:27 80:63
6 TMA Freilassing (02100) 4:10 22:41 52:85
7 Polizei SV Haar (02472) 2:12 21:42 49:89
8 TC Tiefenbach (03224) 2:12 17:46 41:98

Herren 70 Bayernliga (4-er) Gr. 039 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Günzburg (04074) 11:3 27:15 57:32
2 Münchner Sportclub (01038) 11:3 26:16 54:37
3 TSV Feldafing (02089) 9:5 25:17 54:37
4 FC Ergolding (03053) 8:6 26:16 56:38
5 TeG Alzstadt (02804) 8:6 23:19 50:42
6 TC Blau-Weiß Gräfelfing (01019) 5:9 16:26 34:56
7 TC Aschheim (01002) 4:10 17:25 44:54
8 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 0:14 8:34 19:72

 
Herren Bezirksliga Gr. 005

Pkt. Matches Sätze
1 TC Aschheim II (01002) 12:0 39:15 80:40
2 TC Isen (02175) 10:2 31:23 71:52
3 TC Blau-Weiß Neufahrn (02242) 6:6 32:22 67:49
4 SC Baldham-Vaterstetten (02035) 6:6 27:27 62:60
5 TC Erding (02080) 6:6 23:31 50:69
6 TC Zorneding (02406) 2:10 24:30 53:68
7 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 0:12 13:41 39:84

Herren Bezirksklasse 1 Gr. 008
Pkt. Matches Sätze

1 TV Geisenfeld (02114) 14:0 50:13 102:38
2 SC Mühlried (02489) 12:2 50:13 103:34
3 SV Unterzeitlbach (02425) 8:6 39:24 84:56
4 TC Lauterbach 1973 (02205) 8:6 33:30 71:65
5 TC Rot-Weiß Eschenried III (02086) 6:8 30:33 67:69
6 TCE Gröbenzell (02133) 6:8 24:39 58:83
7 TC Eichenau II (02072) 2:12 22:41 53:85
8 TC Pfaffenhofen/Ilm III (02276) 0:14 4:59 10:118

Damen Bezirksliga Super Gr. 064
Pkt. Matches Sätze

1 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 14:0 57:6 117:24
2 STK Garching (01017) 8:6 35:28 80:63
3 SC Eching (02069) 8:6 29:34 67:78
4 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 6:8 30:33 71:72
5 Münchner Sportclub II (01038) 6:8 29:34 63:78
6 HC Wacker München (01061) 6:8 28:35 65:80
7 SV Söcking (02334) 4:10 23:40 52:82
8 TC Penzberg (02270) 4:10 21:42 55:93

Damen Bezirksliga Gr. 067
Pkt. Matches Sätze

1 SV Lohhof (01032) 14:0 50:13 105:30
2 SV Haimhausen (02143) 8:6 35:28 77:61
3 TeG Dachau-Süd II (02802) 8:6 32:31 72:71
4 HVB-Club München (01024) 8:6 32:31 74:74
5 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 6:8 31:32 67:75
6 ASV Dachau (02055) 6:8 29:34 70:78
7 TC Puchheim II (02286) 4:10 27:36 61:78
8 GW Luitpoldpark München III (01034) 2:12 16:47 37:96

 
Herren 30 Bezirksklasse 1 Gr. 117

Pkt. Matches Sätze
1 HVB-Club München (01024) 12:0 42:12 90:33
2 TV Geisenfeld (02114) 10:2 41:13 86:30
3 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 8:4 37:17 77:37
4 SV Petershausen (02273) 6:6 18:36 41:74
5 TC Scheyern (02316) 4:8 18:36 40:78
6 SC Freising (02514) 2:10 18:36 41:82
7 WB Fideliopark München (01063) 0:12 15:39 41:82

Herren 40 Bezirksklasse 1 Gr. 142
Pkt. Matches Sätze

1 TV Nandlstadt (02236) 12:0 37:17 84:40
2 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 8:4 31:23 71:49
3 TC Blau-Weiß Neufahrn (02242) 6:6 30:24 64:57
4 TSV Wolnzach (02402) 6:6 28:26 60:59
5 TSV Rudelzhausen (02429) 4:8 24:30 55:68
6 TC Scheyern (02316) 4:8 20:34 49:77
7 TSV Allershausen (02002) 2:10 19:35 47:80

Herren 50 Bezirksklasse 2 Gr. 188
Pkt. Matches Sätze

1 SpVgg.Steinkirchen (02498) 12:0 39:15 83:39
2 TC Au (02027) 8:4 36:18 74:41
3 SV Karlshuld (02180) 8:4 32:22 69:51
4 TC Reichertshausen (02291) 8:4 31:23 68:50
5 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 4:8 27:27 63:61
6 TSV Rudelzhausen (02429) 2:10 15:39 34:82
7 TC Mauern (02492) 0:12 9:45 24:91

Damen 30 Kreisklasse 1 (4-er) Gr. 261
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Feldkirchen (01012) 11:1 29:7 58:15
2 VfB Hallbergmoos (02146) 9:3 23:13 47:28
3 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 8:4 21:15 44:35
4 TC Gerolsbach (02427) 8:4 20:16 44:34
5 TC Vohburg (02377) 4:8 17:19 38:42
6 TC Dorfen (02065) 1:11 8:28 19:56
7 SC Baldham-Vaterstetten II (02035) 1:11 8:28 19:59

 
Damen 40 Bezirksliga Super Gr. 265

Pkt. Matches Sätze
1 TC Landsberg (02196) 12:2 45:18 95:43
2 TC Murnau (02235) 12:2 39:24 85:55
3 TSV Eintracht Karlsfeld (02179) 10:4 41:22 90:51
4 TC Weilheim (02389) 8:6 31:32 64:70
5 TeG Dachau-Süd (02802) 6:8 27:36 61:83
6 TP Isartal Baierbrunn (01126) 4:10 30:33 68:70
7 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 4:10 26:37 60:78
8 TC Blutenburg München (01006) 0:14 13:50 29:102

Junioren 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 345
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 11:1 27:9 57:22
2 TSV Wolnzach (02402) 7:5 20:16 44:33
3 TC Blau-Weiß Neufahrn (02242) 6:6 21:15 43:37
4 SV Hörgertshausen (02513) 0:12 4:32 12:64

Juniorinnen 18 Bezirksliga "S" Jugend Gr. 440
Pkt. Matches Sätze

1 SV Lohhof (01032) 11:1 30:6 61:13
2 TeG Dachau-Süd (02802) 10:2 23:13 49:27
3 TC Großhesselohe (01021) 7:5 19:17 41:38
4 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 6:6 16:20 34:41
5 TC Tutzing (02368) 4:8 13:23 26:47
6 TC Rot-Weiß Eschenried (02086) 3:9 13:23 27:47
7 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 1:11 12:24 25:50

Juniorinnen 18 Bezirksliga Jugend Gr. 444
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 10:0 25:5 53:16
2 TSV Eintracht Karlsfeld (02179) 7:3 18:12 39:25
3 TC Pasing München (01046) 6:4 19:11 39:27
4 TC Puchheim (02286) 5:5 16:14 36:31
5 TC Harlaching München (01022) 2:8 9:21 25:46
6 BC Aresing (02466) 0:10 3:27 7:54
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TC Pfaffenhofen/Ilm (02276)
Ergebnistabellen - kompakt (Fortsetzung)

Mädchen 16 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 465
Pkt. Matches Sätze

1 SV Lohhof (01032) 9:1 24:6 51:14
2 SV Haimhausen (02143) 6:4 17:13 36:29
3 TC Moosburg (02451) 5:5 15:15 33:33
4 TSV Allershausen (02002) 4:6 14:16 30:35
5 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 4:6 13:17 27:36
6 SC Tegernbach (02354) 2:8 7:23 16:46

Knaben 14 Bezirksliga Jugend Gr. 401
Pkt. Matches Sätze

1 Münchner Sportclub (01038) 14:0 35:7 71:16
2 TC Sport Scheck (01132) 12:2 35:7 71:16
3 TC Rot-Weiß Freising (02101) 9:5 28:14 58:29
4 TC Erding (02080) 8:6 22:20 47:43
5 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 7:7 21:21 46:44
6 TSV Feldkirchen (01012) 4:10 14:28 28:60
7 TC Aschheim II (01002) 2:12 12:30 26:62
8 TC Vaterstetten (02524) 0:14 1:41 5:82

Knaben 14 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 416
Pkt. Matches Sätze

1 SpVgg Zolling (02405) 12:0 32:4 66:9
2 TSV Wolnzach (02402) 9:3 22:14 46:33
3 TC Waidhofen (02440) 8:4 24:12 50:30
4 TSV Rohrbach (02299) 6:6 16:20 35:42
5 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 4:8 15:21 35:43
6 TC Moosburg (02451) 3:9 15:21 34:44
7 TSV Rudelzhausen (02429) 0:12 2:34 5:70

Bambini 12 Bezirksliga Super Gr. 489
Pkt. Matches Sätze

1 Münchner Sportclub (01038) 13:1 35:7 72:17
2 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 12:2 33:9 67:21
3 TeG Dachau-Süd (02802) 10:4 26:16 55:33
4 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 8:6 22:20 47:42
5 TC Rot-Weiß Freising (02101) 6:8 20:22 42:46
6 MTTC Iphitos München II (01025) 5:9 15:27 33:58
7 SV Lohhof (01032) 2:12 10:32 21:65
8 SpVgg Zolling (02405) 0:14 7:35 16:71

 
Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 502

Pkt. Matches Sätze
1 SV Petershausen (02273) 10:0 26:4 54:12
2 TC Pfaffenhofen/Ilm III (02276) 7:3 20:10 41:23
3 TV Altomünster (02012) 5:5 16:14 35:28
4 TSV Wolnzach (02402) 5:5 15:15 34:31
5 TSV Rudelzhausen (02429) 3:7 7:23 15:48
6 TC Waidhofen (02440) 0:10 6:24 14:51

Bambini 12 Bezirksliga Jugend Gr. 495
Pkt. Matches Sätze

1 WB Fideliopark München (01063) 12:0 33:3 68:8
2 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 6:6 17:19 37:41
3 MTTC Iphitos München III (01025) 4:8 14:22 29:48
4 Münchner Sportclub III (01038) 2:10 8:28 20:57

Midcourt U10 Bezirksklasse 1 Gr. 545
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 12:0 118:2 36:0
2 TV Nandlstadt (02236) 8:4 65:55 23:13
3 SV Hörgertshausen (02513) 6:6 62:58 18:20
4 TSV Wolnzach (02402) 6:6 56:64 24:20
5 TC Scheyern II (02316) 6:6 51:69 13:23
6 TSV Rudelzhausen (02429) 4:8 63:57 19:17
7 TC Au (02027) 0:12 5:115 1:41

Midcourt U10 Bezirksklasse 1 Gr. 544
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Rohrbach (02299) 12:0 86:34 28:7
2 TV Geisenfeld (02114) 10:2 80:40 19:14
3 ESV Ingolstadt Ringsee (02542) 8:4 73:47 21:14
4 TC Vohburg (02377) 6:6 57:63 15:20
5 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 4:8 59:61 24:10
6 TSV Reichertshofen (02292) 2:10 54:66 11:24
7 MTV Ingolstadt (02233) 0:12 11:109 3:32

 
Dunlop Kleinfeld U9 Bezirksliga Gr. 583

Pkt. Matches Sätze
1 TC Ismaning (01026) 8:0 61:19 16:6
2 MTTC Iphitos München II (01025) 4:4 40:40 13:9
3 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 0:8 19:61 4:18
4 TC Aschheim zurückgezogen/gesperrt am

'23.05.2019' (01002)
0:0 0:0 0:0

Dunlop Kleinfeld U9 Bezirksklasse 1 Gr. 585
Pkt. Matches Sätze

1 TC Scheyern (02316) 11:1 83:37 26:10
2 SpVgg Langenbruck (02199) 10:2 68:52 16:19
3 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 7:5 71:49 25:10
4 TSV Rohrbach (02299) 6:6 68:52 17:17
5 TV Geisenfeld (02114) 6:6 62:58 18:17
6 TSV Reichertshofen (02292) 2:10 27:93 7:27
7 TV Altomünster (02012) 0:12 41:79 13:22
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